



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_312_25

You asked:

Please can I request the below information on the utilisation of Insourcing for the following period **01/04/2025-30/06/2025**.

1. Total spend during the period for Insourcing for the below specialties:

- Neurology
- Neurophysiology
- Dermatology
- Gastroenterology
- Endoscopy
- Cardiology
- Respiratory
- Orthodontics / Dental
- OMFS
- ENT
- Rheumatology
- Gynaecology
- Ophthalmology
- Surgery- including all subspecialties

Please break the spend down by insourcing company

2. Please confirm if there was a budget for insourcing for the specialties outlined during the same period
3. What was the service type relating to the specialties outlined, for example, outpatient, diagnostic or theatres.
4. Was it a fully managed service or Team provision
5. Please can you confirm the Frameworks utilised for each specialty
6. Please confirm any direct awards or mini competitions which are being utilised for each specialty
7. Total procedures completed by insourcing companies for the specialties outlined during the same period

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered a previous request in relation to the

information you require, and this response is published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 291 25](#)